[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 72

г. Алзамай

от 06 ноября 2013 г.

О внесении изменения в постановление администрации

Алзамайского муниципального образования от 13.04.2011 г. № 35

«Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета,

индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам,

замещавшим должности муниципальной службы в администрации

Алзамайского муниципального образования»

На основании Закона Иркутской области от 01.04.2013 г. № 8-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»», руководствуясь статьёй 47 Устава Алзамайского муниципального образования, администрация Алзамайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Алзамайского муниципального образования от 13.04.2011 г. № 35 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим должности муниципальной службы в администрации Алзамайского муниципального образования» следующее изменение:
- пункт 1.5 раздела 1 «Общие положения» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».

Глава Алзамайского

муниципального образования                                                    А.В. Лебедев